

Årsredovisning

för

ZBS Maker AB

559297-9644

Räkenskapsåret

2023-08-01 – 2024-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i ZBS Maker AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 30 januari 2025

Bozena Johansson

Bozena Johansson



Styrelsen och verkställande direktören för ZBS Maker AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 – 2024-07-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför kosmetologiska skönhetsbehandlingar och säljer kosmetiska produkter samt bedriver försäljning av bilar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	573	36	0	0
Resultat efter finansiella poster	5	-51	-19	-6
Soliditet (%)	12	69	60	100

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket beror på bilförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	54 873	-51 038	33 835
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-51 038	51 038	0
Årets resultat			5 103	5 103
Belopp vid årets utgång	30 000	3 835	5 103	38 938

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 000 (80 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 835
årets vinst	5 103
	8 938
disponeras så att i ny räkning överföres	8 938
	8 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-08-01
-2024-07-31

2022-08-01
-2023-07-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

573 097

35 819

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

573 097

35 819

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-490 920

-33 905

Övriga externa kostnader

-50 221

-52 957

Personalkostnader

2

-24 889

0

Summa rörelsekostnader

-566 030

-86 862

Rörelseresultat

7 067

-51 043

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1

5

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 965

0

Summa finansiella poster

-1 964

5

Resultat efter finansiella poster

5 103

-51 038

Resultat före skatt

5 103

-51 038

Årets resultat

5 103

-51 038

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

196 311

18 271

Summa varulager

196 311

18 271

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

134 883

24 626

Summa kortfristiga fordringar

134 883

24 626

Kassa och bank

Kassa och bank

7 314

6 319

Summa kassa och bank

7 314

6 319

Summa omsättningstillgångar

338 508

49 216

SUMMA TILLGÅNGAR

338 508

49 216

≠

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

30 000

30 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 835

54 873

Årets resultat

5 103

-51 038

Summa fritt eget kapital

8 938

3 835

Summa eget kapital

38 938

33 835

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3

147 868

0

Övriga skulder

17 750

0

Summa långfristiga skulder

165 618

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3

19 320

0

Leverantörsskulder

1 547

3 400

Övriga skulder

108 835

1 781

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 250

10 200

Summa kortfristiga skulder

133 952

15 381

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

338 508

49 216

st

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	0	0


Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 167 188 (0) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-07-31	2023-07-31
Långfristiga skulder		
Avbetalningskontrakt	147 868	0
	147 868	0
Kortfristiga skulder		
Avbetalningskontrakt	19 320	0
	19 320	0

2025022702813

Göteborg den 30 januari 2025

Bozena Johansson 

Bozena Johansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 januari 2025



Stellan Jeansson
Auktoriserad revisor
